ESTADO DO RIO DE JANEIRO^ ÍÍARA MuN;
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GlOlíl FLOf^nO CCOLO

j
*■ ■■QSjo y > JkDá/

Mesquita-RJ, 02 de Julho de 2021

Uir*L 01 MtoU . A i

/

Ofício n° 000.046/2021/GB
i

De: Vereador GION FLOR
Para: Prefeito JORGE MIRANDA

Indicação Legislativa Art. 155 e 156 - Regimento Interno

Indico ao excelentíssimo prefeito do município de Mesquita, Jorge

Miranda, o estudo, criação e implantação de um projeto de revitalização e

urbanismo no bairro BNH.
Justificativa: Ò bairro BNH é uma das portas de entrada do município,

servindo também de acesso à Rodovia Presidente Dutra, uma das mais

importantes de todo o país. A visibilidade do bairro é de extrema importância para

toda a cidade de Mesquita, uma vez que seu bom estado de conservação poderá

atrair investimentos de empresários preciosos para o crescimento e fortalecimento

do município.

Desde já agradecemos pela atenção e colaboração de nosso

excelentíssimo prefeito.

Respeitosamente,

Gion Flor
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi; n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36